АД]МИI ИСТРА ДИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙО)|А
«хилокский РАЙОН» у

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Щ СКФ/гшМ, Г 022 года
г. Хилок

№

провела »п г ay к диона на право заключения договора аренда.
участка с кад: ютровым номером 75:20:060 104:652 госу даре: венная

земельного

со *ст вечность на который не разграничена. | (

В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекс 'Российской
гдерации, Федеральным законом от 25.10.2001 года № 137-ФЗ ’’ ) введении в
кйствие Земельного кодекса Российской Федерации", ал иинистрация
(ниципал ыюго района «Хилокский район» постановляет: <

1. Провести аукцион на право заключения договора арендж земельного
Гастка, государственная собственность на который не Яазграничена,
[сположенного по адресу: Забайкальский край, Хилокский рай о я, с. Бада, ул.
)чтовая, 16/4, общей площадью 33 кв.м., с кадастровым номером
5:20:060134 552. из земель населенных пунктов, с |азрешенным
{пользованием «гаражи (индивидуальные и коллективные) и китаянки для
[анения i нд а виду альных легковых автомобилей»; |

2. Определить форму проведения торгов на право заключения договора
Цеиды земельного участка, государственная собственность на® который не
ограничена -  аукцион, открытый по составу участников; |<

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после
его официального опубликования (обнародования); 1

4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на
шциальном сайте администрации муниципгшьного района « «Хилокский
[йон» (https://hiloksky.75.ru/); <Я

5. Опубликовать информационное сообщение о проведен®! открытого
[кциона на официальном сайте муниципального района «Хилшжкий район»,

официальном сгйте Российской Федерации для размещения реформации о
^оведени \ торгов (www.torgi.gov.ru);

6. Кон роль за исполнением настоящего постановления доставляю за
|б о й - 1
>ио главы \  униц! пального
[йона «Хилокский район» К.В. С еров

http://www.torgi.gov.ru